AVISO DE PRORROGAÇÃO DE

PRAZO DE INSCRIÇÃO DOS

EDITAIS DE SELEÇÃO DE

PROJETOS

A Secretaria de Estado da Cultura –

SECULT torna público para amplo

conhecimento que o prazo para
inscrição nos Editais de

Seleção de Projetos foi
prorrogado para o dia 20 de

agosto de 2018, para todos os

Editais a seguir relacionados:

002/2018 (processo nº 81738358),

003/2018 (processo nº 82363846),

004/2018 (processo nº 82363056),

005/2018 (processo nº 82362785),

006/2018 (processo nº 82362653),

007/2018 (processo nº 82360790),

008/2018 (processo nº 82405786),

009/2018 (processo nº 82420211),

010/2018 (processo nº 82371326),

011/2018 (processo nº 82371199),

012/2018 (processo nº 82374449),

013/2018 (processo nº 82374333),

014/2018 (processo nº 82405271),

015/2018 (processo nº 82419159),

016/2018 (processo nº 82369267),

017/2018 (processo nº 82368864),

018/2018 (processo nº 82369127),

019/2018 (processo nº 82374260),

020/2018 (processo nº 82405336),

021/2018 (processo nº 82405735),

022/2018 (processo nº 82420033),

023/2018 (processo nº 82420149),

025/2018 (processo nº 82405123),

026/2018 (processo nº 82405000),

027/2018 (processo nº 82451206),

028/2018 (processo nº 82451176),

029/2018 (processo nº 79935060),

030/2018 (processo nº 80488315),

031/2018  (processo  nº  80328091).

Os interessados poderão obter cópia

integral dos Editais e se inscreverem

no site da SECULT no endereço

eletrônico: www.secult.es.gov.br.

Vitória, 03 de agosto de 2018.

     Ricardo Savacini Pandolfi

 Secretário de Estado da Cultura em exercício